Camara Municipal de Sdo Gongalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04
Estado de Minas Gerais

Codigo da Funcéo / Subfungéo / Programa

01.10.01
01.10.01.031
01.10.01.031.0001
01.20.01
01.20.01.031
01.20.01.031.0001
01.20.01.122
01.20.01.122.0021
01.20.01.124
01.20.01.124.0032
01.20.01.843
01.20.01.843.0033

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Exercicio: 2005

LEGISLATIVA
AGAO LEGISLATIVA
AGAO LEGISLATIVA
LEGISLATIVA

AGAO LEGISLATIVA
AGAO LEGISLATIVA

Despesa Fixada por Funcgéo / Subfuncéo / Programa

Descricao da Funcéo / Subfuncéo / Programa

ADMINISTRAGAO GERAL
ADMINISTRAGAO GERAL

CONTROLE INTERNO
CONTROLE INTERNO

SERVIGO DA DIVIDA INTERNA

DIVIDA INTERNA

Despesa Fixada
314.300,00
314.300,00
314.300,00

96.700,00
2.000,00
2.000,00

58.150,00

58.150,00

35.250,00

35.250,00
1.300,00
1.300,00

411.000,00

Péaginalde 1
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