## Câmara Municipal de São Gonçalo do Abaeté - CNPJ: 22.231.609/0001-04

## Estado de Minas Gerais

## Despesa Fixada por Função / Subfunção / Programa



Exercício: 2005

Código da Função / Subfunção / Programa	Descrição da Função / Subfunção / Programa	Despesa Fixada
01.10.01	LEGISLATIVA	314.300,00
01.10.01.031	AÇÃO LEGISLATIVA	314.300,00
01.10.01.031.0001	AÇÃO LEGISLATIVA	314.300,00
01.20.01	LEGISLATIVA	96.700,00
01.20.01.031	AÇÃO LEGISLATIVA	2.000,00
01.20.01.031.0001	AÇÃO LEGISLATIVA	2.000,00
01.20.01.122	ADMINISTRAÇÃO GERAL	58.150,00
01.20.01.122.0021	ADMINISTRAÇÃO GERAL	58.150,00
01.20.01.124	CONTROLE INTERNO	35.250,00
01.20.01.124.0032	CONTROLE INTERNO	35.250,00
01.20.01.843	SERVIÇO DA DÍVIDA INTERNA	1.300,00
01.20.01.843.0033	DÍVIDA INTERNA	1.300,00
TOTAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA		411.000,00